ESTADO DE RONDÔNIA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

PÚBLICO MUNICIPAIS DE BURITIS-INPREB

1-2

ATA DA PRIMEIRA REUNIÃO EXTRAORDINARIO DO CONSELHO

COMIN.

N°001/2023 – Extraordinário,

Ata da Primeira reunião Extraordinária com todo o Conselho, COMIN, aos treze dias do mês de

março de 2023, às 12:30h, na sede do Instituto, Av: Porto Velho nº 1814 Setor 02, estiveram

reunidos os membros do conselho, Darci Ferreira Coelho, Edwirges Pogere, Deoclécio Pinto

Zolet, Lenir Muniz de Oliveira, Egly da Costa Freitas, e o Diretor Executivo Challen Campos

Souza , declarou aberta a reunião, ao qual foi convocado os conselheiros para uma reunião

extraordinária com todos os conselheiros do COMIM, para resgatar do fundo do Caixa Brasil

IRF-M1 TP FI RENDA FIXA INSCRITO NO CNPJ; 10.740.670/0001-06 no valor de R$

1.000.000,00 (UM MILHÃO)  pelo motivo ao qual estava desenquadrado da política de

investimento, uma vez que excedeu os 20%; foi aplicado no Fundo Caixa FI Brasil  DI LONGO

PRAZO  INSCRITO NO CNPJ; 03.737.206/0001-97 no valor de R$ 1.000.000,00 (UM MILHÃO),

Nada mais havendo a tratar o Presidente declarou encerrada a reunião e para constar lavrou-

se a presente ata que após lida e aprovada. Segue assinada por mim e pelos conselheiros

presentes.

Buritis-RO, 13 de março de 2023.

Darci Ferreira Coelho                                                           Edwirges Pogere
  Membro COMIM                                                              Conselheira-representante da Câmara

Challen Campos Souza                                                     Lenir Muniz de Oliveira
   Presidente do COMIM                                                                     Diretora Financeira

ESTADO DE RONDÔNIA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

PÚBLICO MUNICIPAIS DE BURITIS-INPREB

2-2

    Egly da Costa Freitas                                            Deoclécio    Pinto Zolet
Presidente Conselho Fiscal                                  Representante da SEMFAZ